1

- 2 -

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      18  апреля 2017 года                                                                                    №  155
         г.Лахденпохья

Об утверждении тарифов на дополнительные платные услуги муниципальному казенному  учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения Лахденпохского района»

           В соответствии с действующим Порядком регулирования цен и тарифов на  товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными  предприятиями и учреждениями, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный  район» (в редакции решения от 22.03.2007 года № 49 IV сессии IV созыва Совета Лахденпохского муниципального района), на основании ходатайства МКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Лахденпохского района» от 05.04.2017г. № 182 и на основании протокола № 2 от 14.04.2017 года заседания комиссии по регулированию цен и тарифов муниципальных предприятий и учреждений, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги потребителям Администрация Лахденпохского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые гражданам сверх перечня гарантированных социальных услуг, муниципальным казенным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Лахденпохского района» (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Алипову Е.А.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                   В.Д.Вохмин
Приложение 1

                                                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                                 Лахденпохского муниципального

района № 155 от 18.04. 2017 г

Тарифы на дополнительные платные услуги, оказываемые гражданам сверх перечня гарантированных социальных услуг, муниципальным казенным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Лахденпохского района»
	Наименование услуги

	Тарифы на

услуги,
руб./день

	Услуги проката кресла-коляски
	11,80

	Услуги проката ходунков (цвет бронза)
	7,00

	Услуги проката ходунков
	7,00

	Услуги проката кресла-туалета
	11,60

	Услуги проката ходунков с подмышечной опорой
	7,70